CLUB DEL LEVRIERO Coursing nazionale Cani che hanno ottenuto la licenza
SAN ZACCARIA (RA) 05/01/2013

greyhound
femmine
44 CERVINIA DELL'ATTIMO FUGGENTE loi: 11/121077 tat: 380260000523369 LICENZA
Gallio Annalisa
45 TERRY loi: 11/84787 tat: 981100000858027 LICENZA
Verlicchi Daniele
46 TABATACAVEJA loi: 11/84783 tat: 981100000852792 LICENZA
Verlicchi Daniele
47 TARINA AT CAVEJA loi: 11/84788 tat: 981100000851635 LICENZA
Verlicchi Daniele
whippet
maschi
48 VIDAL -IN TAGLIA- ENTRO 51 cm loi: 11/117087 tat: 380260000611037 LICENZA
Cossu Marco
49 KENZO AL CALAMIDORO -TAGLIA GRANDE- SUPER. 51 cm loi: 09/163977 tat: 968000005340287 LICENZA
Di Muro Laura Consuelo
50 CALCIFER -TAGLIA GRANDE- SUPERIORE 51 cm loi: 12/467 tat: LICENZA
Bonetti Luca
51 ADELCHI CICCIO -TAGLIA GRANDE- SUPERIORE 51 cm loi: 11/139455 tat: 380260000632706 LICENZA
Guanciali Franchi Elena
femmine
52 SOBERS MOSAIQUE - IN TAGLIA- ENTRO 48 cm loi: 11/45780 tat: 380260080091555 LICENZA
Di Muro Laura Consuelo
piccolo
maschi
54 ADELCHI ROMEO loi: 11/139421 tat: 380260000641760 LICENZA
Melis Elena
55 BALOCCO loi: 11/71998 tat: 380260040466872 LICENZA
Mangia Federica
chart
maschi
56 MALEGO KSIECIADALEMIR loi: RSR12/29585 tat: 276097202156222 LICENZA

Zanolla Sandra



CLUB DEL LEVRIERO
SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

maschi
1 1 licenza
2 3 licenza
3 2 licenza

femmine
1 4 licenza
2 6 licenza
3 5 licenza

CLUB DEL LEVRIERO

Coursing nazionale

SPIRIT IN THE SKY
All. Kharasahn di Azzolini Tiziana

TIBERIO TANCREDI GANDAMAK
Leonardi Maria Cristina

WAY UP KING CRIMSON
Cominelli Angiolino

AS A KINGDOM BEYOND THE SKIES
All. Kharasahn di Azzolini Tiziana

ELVIMOSQUITO NINI' TIRABUSCIO'
Visintini Paola

THE SKY'S GOING OUT
Pastuchova Henrieta

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

1 -
2 10
3 o
4 s

licenza

licenza

licenza

licenza

maschi

femmine

femmine

femmine

HAMID AL-USRA DEL CONTEVERDE
Bellomi Elisabetta

HAYAT DEL CONTEVERDE
Palenga Olha

BAJARA
Centurioni Raffaele

KAN YA MA KAN INAYA
Castelli Irene

Classifica CACL: levriero afgano - afghan hound

tat: 380260000213918
loi: ROI 10/53760

tat: 968000005756407
loi: 11/22297

tat: 982009105172326
loi: 08/119802

tat: 380260000200807
loi: ROI 10/53770

tat: 380260000312132
loi: 11/79004

tat: 380260000216651
loi: ROI 10/53762

Classifica CACL: saluki

tat: 380260000403913
loi: LO10207108

tat: 380260000407337
loi: 10/207110

tat: 380260000571768
loi: 11/41628

tat: 96800004941148
loi: 08/125066

88

87

85

91

90

87

87

87

80

79

90

89

87

92

91

88

90

88

89

87

178

176

172

183

181

175

177

175

169

166

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

CACL

ris CACL

CACL

ris CACL

CACL

ris CACL



CLUB DEL LEVRIERO Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

COFFEE VOM VESPERKREUZ
Sonzogni Marco

1 11 licenza maschi

CLUB DEL LEVRIERO Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

SOOTY VAN DE SAMPOLLIA
Di Francescantonio Vittorio

1 13 licenza femmine

CLUB DEL LEVRIERO Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

ROYAL TRAMP'S EL DANZA GUERRERA
Tanferi Massimo

1 12 licenza maschi

Classifica CACL: levriero irlandese - irish wolfhound

tat: 040098100292167 89 + 90 = 179 / eccellente
loi: 7910 1212

Classifica CACL: levriero inglese a pelo raso - greyhound

tat: 528140000270608 90 + 87 = 177 | eccellente
loi: 08/59840

Classifica CACL: levriero spagnolo - galgo espanol

tat: 9680000003016 89 + 92 = 181 / eccellente
loi: 9109362



CLUB DEL LEVRIERO

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

maschi

1 18 licenza
normale

2 22 licenza
normale

3 36 licenza
grande

4 23 licenza
da verificare

5 14 licenza
normale

6ex 35 licenza
grande

6ex 37 licenza
grande

8 19 licenza
normale

9 20 licenza
normale

10 16 licenza
normale

11 42 veterani
normale

12 21 licenza
normale

13 15 licenza
normale

14 17 licenza
normale

ENZO DU DOMAINE DES CHOJNACKI
Corti Elisabetta

WHIPROSE NAPOLEON
Furlan Valentina

YOHJI YAMAMOTO
Banchetti Luca

EVERYBODY DU DOMAINE DES CHOJNACKI

Panizza Donata

ADELCHI ETO'O
Pellicari Susy

BRUTUS
Skadrova Martina

EMPLOI FICTIF DU SAC A MALICE
Gestri Elena

BERNIE
Beltrame Claudio

BLACK DEVIL
Pellicari Susy

PINGUINO PELLEGRINO
Visintini Paola

LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI
Ceretti Gabriella

SOBRESALTO JOKER MIND
Balasso Davide

CLAUDE
Beltrame Claudio

PICCOLO LORD
Marigo Laura

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

Classifica cacl: whippet

250268500207245
123368

380260040669966
L0O11/18637

968000004845558
08/000000

250268500264759
L0O12/4910

380260000634301
11/139454

982000115840465
09/164207

250269602888908
10144388

982000115848967
09/164205

982000115856372
09/164209

981100002091637
09/135656

977200005084300
06/39558

380260040134912
L0O10/158568

380260040392999
LOI 10/202820

380260040058561
10 34894

91

90

90

89

86

87

87

87

87

88

86

87

85

84

94

93

92

92

92

89

89

89

88

87

88

87

88

87

185

183

182

181

178

176

176

176

175

175

174

174

173

171

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

CACL

ris CACL



1

10

femmine

27

24

29

28

34

25

30

31

33

43

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

veterani
normale

ELVIMOSQUITO GWENDALINA
Visintini Paola

ELVIMOSQUITO GERALDINA
Avvanzini Fabio

SULEIKA DEL CALAMIDORO
Banchetti Luca

CARLOTTA
Perini Silvana

ADELCHI CHARLOTTE GASPARRE
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

NANETTE
Balasso Davide

CLOE
Vettore Massimo

MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOR WHIPROSE
Ceretti Gabriella

CARBONCOPY BLUE CRISTAL
Castelli Irene

RIVEGAUCHE DEL CALAMIDORO
Perini Silvana

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

380260000231537
LOI 10/33079

380260000221187
ROI 1033080

972000000432458
07/74697

380260040396359
10/7202811

380260000563353
11/139752

982000115832574
LO0993684

380260040396148
LOI 10/202823

982009106410514
08/30507

981100002177333
1139308

97200000431877
07/25641

91

90

90

87

88

88

85

87

84

66

90

90

88

90

89

88

89

87

87

181

180

178

177

177

176

174

174

171

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ ritirato Il Manche

CACL

ris CACL



CLUB DEL LEVRIERO

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 06/01/2013

1 40 licenza
normale

2 38 licenza
normale

3 39 licenza
normale

femmine

maschi

femmine

ADELCHI NOEL
Cestaro Bruno

VERTRAGUS COLDWIND
Santoni Mario

ARIA
Micarelli Simona

Classifica CACL: piccolo levriero italiano

tat:
loi:

tat:
loi:

tat:
loi:

380260040199809
10/20709

981100002097915
09/129713

380260000441106
1124158

90

88

63

88

88

89

178 / eccellente

176 / eccellente

152 / eccellente

CACL

ris CACL



1. Manche

Giudice Coursing 1 Bottura M. Giudice Coursing 2
|Nr.cat. | Razza | Sex |ve|ocité1 | ardore |intelligenza destrez |resislenza I TOT Ivelocité | ardore |inlelligenza destrez |resistenza I TOT I 1°M | %
Corsa 1
2 R |WAY UP KING CRIMSON m| 17 17 17 17 17 85 0 85
wW 0 0 0
Corsa 2
1 R |SPIRIT IN THE SKY m 18 18 17 18 17 88 0 88
3 W  [TIBERIO TANCREDI GANDAMAK m| 18 18 17 17 17 87 0 87
Corsa 3
4 R |AS A KINGDOM BEYOND THE SKIES f 18 18 19 18 18 91 0 91
6 W  |ELVIMOSQUITO NINI' TIRABUSCIO f 19 18 17 18 18 90 0 90
Corsa 4
5 R |THE SKY'S GOING OUT f 18 18 17 17 17 87 0 87
W 0 0 0
Corsa 5
R 0 0 0
W 0 0 0
Corsa 6
7 R |HAMID AL-USRA DEL CONTEVERDE m 18 18 17 17 17 87 0 87
8 W [KAN YA MA KAN INAYA f 17 15 16 15 16 79 0 79
Corsa 7
9 R [BAJARA f 18 18 18 17 17 88 0 80 -10%
10 W [HAYAT DEL CONTEVERDE f 18 17 17 17 18 87 0 87
Corsa 8
R 0 0 0
W 0 0 0
Corsa 9
11 R |COFFEE VOM VESPERKREUZ m| 18 18 18 18 17 89 0 89
wW 0 0 0
Corsa 10
R 0 0 0
W 0 0 0

1. Manche 1-10 S



1. Manche

Giudice Coursing 1 Bottura M.

Giudice Coursing 2

|Nr.cat. | Razza | Sex |velocita | ardore  |inteligenza destrez |resistenza I TOT Ivelocité | ardore |intelligenza destrez |resistenza I TOT I 1°M | %
Corsa 11
12 R |ROYAL TRAMP'S EL DANZA GUERRERA 18 18 18 17 18 89 0 89
W 0 0 0
Corsa 12
R 0 0 0
W 0 0
Corsa 13
13 R |SOOTY VAN DE SAMPOLLIA 19 18 17 18 18 90 0 90
W 0 0 0
Corsa 14
R 0 0 0
wW 0 0 0
Corsa 15
14 R |ADELCHI ETO'O 18 18 17 17 16 86 0 86
15 W |cLAUDE 17 18 16 16 18 85 0 85
Corsa 16
18 R |ENZO DU DOMAINE DES CHOJNACKI 18 19 18 18 18 91 0 91
20 W [BLACK DEVIL 17 18 17 17 18 87 0 87
Corsa 17
17 R |piIcCOLO LORD 18 17 16 16 17 84 0 84
21 W  [SOBRESALTO JOKER MIND 18 18 17 17 17 87 0 87
Corsa 18
22 R |WHIPROSE NAPOLEON 18 18 18 18 18 90 0 90
23 W |EVERYBODY DU DOMAINE DES CHOJN 18 18 18 17 18 89 0 89
Corsa 19
16 R |PINGUINO PELLEGRINO 18 18 17 17 18 88 0 88
19 W [BERNIE 18 18 17 17 17 87 0 87
Corsa 20
35 R [BRUTUS 18 17 17 17 18 87 0 87
42 W  [LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI 18 17 17 17 17 86 0 86
1. Manche 11 - 20 S




1. Manche

Giudice Coursing 1 Bottura M.

Giudice Coursing 2

|Nr.cat. | Razza | Sex |ve|ocité1 | ardore  |intelligenza destrez |resislenza I TOT Ivelocité | ardore |inlelligenza destrez |resistenza I TOT I 1°M | %
Corsa 21
36 R [YOHJI YAMAMOTO m| 18 18 18 18 18 90 0 90
37 W |EMPLOI FICTIF DU SAC A MALICE m 18 18 17 17 17 87 0 87
Corsa 22
R 0 0 0
W 0 0 0
Corsa 23
24 R |ELVIMOSQUITO GERALDINA f 18 18 18 18 18 90 0 90
34 W |ADELCHI CHARLOTTE GASPARRE m 18 18 17 17 18 88 0 88
Corsa 24
25 R |NANETTE f 17 18 18 17 18 88 0 88
29 W  [SULEIKA DEL CALAMIDORO f 18 18 18 18 18 90 0 90
Corsa 25
28 R [CARLOTTA f 18 18 17 17 17 87 0 87
33 W [CARBONCOPY BLUE CRISTAL f 17 18 16 16 17 84 0 84
Corsa 26
27 R |ELVIMOSQUITO GWENDALINA f 19 18 18 18 18 91 0 91
43 W  [RIVEGAUCHE DEL CALAMIDORO f 17 17 16 16 0 66 0 66
Corsa 27
30 R |[cLoE f 17 17 17 17 17 85 0 85
31 W |MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOH f 18 18 17 17 17 87 0 87
Corsa 28
R 0 0 0
W 0 0 0
Corsa 29
38 R |VERTRAGUS COLDWIND m| 18 18 17 17 18 88 0 88
39 W  [ARIA f 17 16 10 10 10 63 0 63
Corsa 30
40 R |ADELCHI NOEL f 18 18 18 18 18 90 0 90
W 0 0 0
1. Manche 21 -30 S




2. MANCHE

Giudice Coursing 1 Bottura M. Giudice Coursing 2
|Nr.cat. | Razza |Sex| 1.Man |ve|ocité1 | ardore |inteligenza | destrez |resistenza I TOT Ivelocité | ardore |inteligenza | destrez |resistenza | TOT I 2.Man I1M+2M|
corsal
2 R |WAY UP KING CRIMSON m| 85 | 17 18 17 17 18 | 87 0 87 | 172
5 | W |THE SKY'S GOING OUT f | 87 | 18 18 17 18 17 | 88 0 88 | 175
corsa 2
1 R |SPIRIT IN THE SKY m| 88 | 18 18 18 18 18 | 90 0 90 | 178
3 | W |TIBERIO TANCREDI GANDAMA| m | 87 | 18 18 18 18 17 | 89 0 89 | 176
corsa 3
4 R |AS AKINGDOMBEYONDTHE Y f | 91 | 19 18 18 19 18 | 92 0 92 | 183
6 | W [ELVIMOSQUITO NINI' TIRABUS| f | 90 | 19 18 18 18 18 | 91 0 91 | 181
corsa4
R 0 0 0
W 0 0 0
corsab
11 | R [COFFEE VOM VESPERKREUZ | m | 89 [ 18 18 18 18 18 | 90 0 90 | 179
W 0 0 0
corsa 6
12 | R [ROYAL TRAMP'S EL DANZAGU m | 89 [ 19 19 18 18 18 | 92 0 92 | 181
W 0 0 0
corsa’
13 | R [SOOTY VAN DE SAMPOLLIA f ] 90 | 18 18 17 17 17 | 87 0 87 | 177
W 0 0 0
corsa 8
R 0 0 0
W 0 0 0
corsa9
8 R |KAN YA MA KAN INAYA fl 79| 17 17 18 18 17 | 87 0 87 | 166
9 | W |BAJARA f | 80 | 17 18 18 18 18 | 89 0 89 | 169
corsa 10
7 R |HAMID AL-USRA DEL CONTEVl m | 87 | 18 18 18 18 18 | 90 0 90 | 177
10 | W [HAYAT DEL CONTEVERDE f | 8 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 175

2. MANCHE 1 - 10



2.MANCHE

Giudice Coursing 1 Bottura M.

Giudice Coursing 2

|Nr.cat. | Razza |Sex| |velocita | ardore |inteligenza |destrez resistenza I TOT Ivelocité | ardore |inteligenza | destrez |resistenza | TOT I 2.Man I1M+2M| |
corsall
17 | R [PICCOLO LORD m| 84 | 18 18 17 17 17 | 87 0 87 | 171
15 | W [CLAUDE m| 8 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 173
corsa 12
14 | R [ADELCHI ETO'O m| 86 | 19 19 18 18 18 | 92 0 92 | 178
42 | W |LANCILLOTTO DI PALAZZOMAl m | 86 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 174
corsa 13
19 | R [BERNIE m| 87 | 18 18 17 18 18 | 89 0 89 | 176
35 | W [BRUTUS m| 87 | 18 18 18 17 18 | 89 0 89 | 176
corsa 14
20 | R |[BLACK DEVIL m| 87 | 18 18 18 17 17 | 88 0 88 | 175
37 | W [EMPLOI FICTIF DU SAC AMALI m | 87 | 18 18 18 17 18 | 89 0 89 | 176
corsa 15
16 | R [PINGUINO PELLEGRINO m| 88 | 19 18 17 16 17 | 87 0 87 | 175
21 | W [SOBRESALTO JOKER MIND m| 87 | 18 18 17 17 17 | 87 0 87 | 174
corsa 16
23 | R |[EVERYBODY DU DOMAINEDE{ m | 89 | 19 19 18 18 18 | 92 0 92 | 181
36 | W [YOHJI YAMAMOTO m| 90 | 19 19 18 18 18 | 92 0 92 | 182
corsa 17
18 | R [ENZO DU DOMAINE DES CHOJ m | 91 | 19 19 19 18 19 | 94 0 94 | 185
22 | W [WHIPROSE NAPOLEON m| 90 | 19 19 19 18 18 | 93 0 93 | 183
corsa 18
R 0 0 0
wW 0 0 0
corsa 19
30 | R |[CLOE f | 8 | 18 18 17 18 18 | 89 0 89 | 174
33 | W [CARBONCOPY BLUE CRISTAL| f | 84 | 17 18 17 18 17 | 87 0 87 | 171
corsa 20
31 | R [MOON IN THE SKY BY BRIGAD| f | 87 | 18 18 17 17 17 | 87 0 87 | 174
wW 0 0 0

2.MANCHE 11 - 20




2.MANCHE

Giudice Coursing 1 Bottura M.

Giudice Coursing 2

|Nr.cat. | Razza |Sex| |ve|ocité1 | ardore |inteligenza | destrez |resistenza I TOT Ivelocité | ardore |inteligenza | destrez |resistenza | TOT I 2.Man I1M+2M| |
corsa 21
25 | R [NANETTE f | 88 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 176
28 | W [CARLOTTA f | 87| 19 18 18 17 18 | 90 0 90 | 177
corsa 22
24 | R |[ELVIMOSQUITO GERALDINA f ]9 | 19 18 17 18 18 | 90 0 90 | 180
34 | W |ADELCHI CHARLOTTE GASPAH m | 88 | 19 18 17 17 18 | 89 0 89 | 177
corsa 23
27 | R |[ELVIMOSQUITO GWENDALINA| f | 91 | 18 18 18 18 18 | 90 0 90 | 181
29 | W [SULEIKA DEL CALAMIDORO f ] 90 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 178
corsa 24
R 0 0 0
W 0 0 0
corsa 25
38 | R [VERTRAGUS COLDWIND m| 88 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 176
39 | W [ARIA f | 63| 17 18 18 18 18 | 89 0 89 | 152
corsa 26
40 [ R |ADELCHI NOEL f ] 90 | 18 18 17 17 18 | 88 0 88 | 178
W 0 0 0
corsa 27
R 0 0 0
wW 0 0 0
corsa 28
R 0 0 0
W 0 0 0
corsa 29
R 0 0 0
W 0 0 0
corsa 30
R 0 0 0
W 0 0 0

2.MANCHE 21 - 30
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